EDITAL Nº 018/2025 - DATA, HORA E LOCAL DAS ENTREVISTAS

A PRESIDENTE  DA COMISSÃO

DE  SELEÇÃO PÚBLICA DO

PPIFOR, no uso de suas atribuições,

divulga

Data, hora e local das entrevistas dos candidatos classificados, considerando o Edital nº

71/2024 do Processo de Seleção PPIFOR/2025.

LINHA 1 – 17/03/2025

NOME DATA/HORA LOCAL

Amanda da Silva Vieira 17/03/2025 – 8h00 Sala Multiuso

Michelle Quirino Manzotte Malacrida 17/03/2025 – 8h00 Sala aula do mestrado

Débora Viana Militão 17/03/2025 – 8h20 Sala Multiuso

Beatriz Bueno Favaron Alves 17/03/2025 – 8h20 Sala aula do mestrado

Adriana Freitas Luna 17/03/2025 – 8h20 Sala secretaria

Izalba Pereira Da Silva 17/03/2025 – 8h40 Sala Multiuso

Marina Bachini Santos 17/03/2025 – 8h40 Sala secretaria

Lidia Gabrieli Bueno Rodrigues 17/03/2025 – 9h00 Sala Multiuso

Beatriz Longen Rohling Torres 17/03/2025 – 9h00 Sala aula do mestrado

Ingrid Damiana Sáez Melchor 17/03/2025 – 9h30 Sala Multiuso

Claudia dos Santos Silva 17/03/2025 – 9h30 Sala aula do mestrado

Maria Carolina Da Silva Bargas 17/03/2025 – 9h50 Sala Multiuso

Izabel Gonçalves De Sousa Feliciano 17/03/2025 – 9h50 Sala secretaria

Jaqueline da Silva Fernandes 17/03/2025 – 10h10 Sala secretaria

Matilde Vitoriano 17/03/2025 – 10h30 Sala Multiuso

Vanessa Alves Pedro Santos 17/03/2025 – 10h30 Sala secretaria

Micheli Cristina Palandrani Baeta 17/03/2025 – 10h50 Sala Multiuso

Zulmira Aparecida Faust 17/03/2025 – 10h50 Sala secretaria

Tatiane Ribeiro Soares 17/03/2025 – 11h10 Sala Multiuso

Tatiane Torres 17/03/2025 – 11h30 Sala Multiuso

Elizama Galdino Da Silva Moreira 17/03/2025 – 11h50 Sala secretaria

LINHA 2 – 18/03/2025

Elissandro Duque de Oliveira 18/03/2025 – 8h00 Sala Multiuso

Izadora Souza Aguiar 18/03/2025 – 8h30 Sala Multiuso

Anna Laura Guimarães Marques da Silva 18/03/2025 – 9h00 Sala Multiuso

Sandra Cristina Vicentini 18/03/2025 – 9h30 Sala Multiuso

Janaina Aparecida da Silva Avanci 18/03/2025 – 10h00 Sala Multiuso

Danielle Pires de Oliveira Bernardi 18/03/2025 – 10h30 Sala Multiuso

Andressa Bono Vicente 18/03/2025 – 11h00 Sala Multiuso

Natalia Moreira de Souza 18/03/2025 – 11h30 Sala Multiuso

Francieli Vaneza e Silva Alves 18/03/2025 – 13h30 Sala Multiuso

Natalia Zanatta da Silva Zago 18/03/2025 – 14h00 Sala Multiuso

Alessandra Christina Moraes Serra 18/03/2025 – 14h00 Sala secretaria

Adila Soares da Rocha Senra 18/03/2025 – 14h30 Sala Multiuso

Karoline Flávia Leonardo 18/03/2025 – 14h30 Sala secretaria

Thais Luani de Oliveira Porto 18/03/2025 – 15h00 Sala Multiuso

Edineia Ferreira de Lima 18/03/2025 – 15h00 Sala secretaria

Aline Fernanda de Jesus 18/03/2025 – 15h30 Sala Multiuso

Larissa Clara Fernandes 18/03/2025 – 16h00 Sala Multiuso

Arquimedes do Amaral 18/03/2025 – 16h30 Sala Multiuso

Art. 1º. As entrevistas dos(as) aprovados(as) na Etapa 1 serão realizadas de maneira

presencial, na Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR/Campus Paranavaí – Pavilhão

da Pós-Graduação, na sala, dia e horário agendado para cada candidato(a).

§ 1°. Na ocasião, o(a) candidato(a) deverá apresentar um documento com foto, sendo

vedada a participação de outras pessoas durante a entrevista.

Art. 2º. Publique-se no site do PPIFOR.

Paranavaí, 12 de março de 2025

Profa. Dra. Márcia Marlene Stentzler

Coordenadora do PPIFOR

Portaria n. 1329/2023 –

REITORIA/UNESPAR